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HCICI FMMNIQINN GmbH & Co. KG

Schlauch- und Abdichtungstechnik

Sie sind hier: Schlauchtechnik = Schlduche = Wasserschlauch = Goldschlange ®

Goldschlange ®

Goldschlange. Wasserschlauch hdchster Giite.

Der Goldschlange Schlauch ist ein besonders langlebiger Hochleistungs - Wasserschlauch. Auch als Reinigungsschlauch
einsetzbar. Witterungs- und alterungsbestandig. Knickfest und stoRRfest. Uberfahrbar.

HeiBwasserbestandig
Die sichere Verwendung reicht
bis +100°C Dauertemperatur.
Beim kurzfristigen Einsatz von
< 3 Std. ist eine Temperatur bis
110°C zulassig. Der Schlauch ist
dampfbar bis 130°C <30 min.

Ol- und fettbestandig

Die Schlauchdecke ist
unempfindlich gegeniiber Mineraldle,

Benzine, Ole und Fette.

Chemikalienbesténdig
Schlauchdecke/-seele sind gegen
viele gebrauchliche Medien
bestandig.

Wechseltemperaturbestandig
Extreme Umgebungs-
Temperaturschwankungen (von
-30°C his +100°C) beeintrachtigen
die elastischen Eigenschaften des
Schlauches nicht. Die
Schlauchdecke ist UV- und
ozonbestandig.

Knick- und stoffest
Der schonungslose Umgang durch
Knicken, Quetschen, StoRen und
Uberfahren beeintréchtigt nicht die
Zuverlassigkeit im Einsatz

Druckbestandig

Haarmann GmbH & Co KG, Gewerbeparkring 11, 35756 Mittenaar-Ballersbach
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Goldschlange Schlauchs reichen je nach
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Die Betriebsdriicke des

Abmessung von 10 bis 20 bar.

Sicherheitsfaktor: Berstdruck 300%

des Betriebsdruckes.

40
40
40
40
40
40
40
40
40

50

70

80
100
110
175
250
290
300

PN bar 20
Grad

30
25
25
20
20
12
12
10
10

Wir bitten wir um Ihre Anfrage unter den genannten Kontaktdaten!
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